
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
BURMISTRZA MIASTA MALBORKA 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Malborku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr. XII/111/2025 Rady Miasta Malborka z dnia 
29.01.2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu porządkowego Cmentarza Komunalnego w Malborku, 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego w dniu 18.02.2025 r. poz. 624, zarządzam, 
co następuje. 

§ 1. Zatwierdzam cennik opłat obowiązujący na cmentarzu komunalnym w Malborku na lata 2025, 2026, 
2027 będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pobierane opłaty, wymienione w cenniku, stanowią przychód Zakładu Gospodarki Komunalnej                    
i Mieszkaniowej w Malborku Sp. z o. o. – podmiotu zarządzającego cmentarzem, z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie cmentarza komunalnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 
z o.o. w Malborku. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 117/2022 Burmistrza Miasta Malborka z dnia 30.06.2022 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat na Cmentarzu Komunalnym w Malborku. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta Malborka 
 
 

Marek Charzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 994



 
                      

                                   Załącznik Nr 1 
  do Zarządzenia Burmistrza Miasta Malborka Nr 41/2025 

                   z dnia 05.03.2025 r. 

 
          CENNIK OPŁAT OBOWIĄZUJĄCYCH NA CMENTARZU KOMUNALNYM W 

MALBORKU 
 
 

LP. 

 
ZAKRES USŁUGI 

 
Stawki opłat obowiązujące w danym roku 

kalendarzowym wyrażone w zł.                           
(W TYM 8% VAT ) 

2025 r. 2026 r. 2027 r. 

1. 

Wjazd na teren cmentarza samochodem osobowym, ciężarowym, 
sztaplarką, koparką- za każdy wjeżdżający pojazd                                          
(z wyjątkiem zakładów pogrzebowych przeprowadzających 
ceremonie pogrzebowe) 

15,00 22,00 30,00 

2. Miejsce pod grób ziemny duży – na 20 lat 380,00 450,00 500,00 

3. Miejsce pod grób ziemny mały – na 20 lat 200,00 250,00 300,00 

4. 
Miejsce pod grób duży – przedłużenie na 20 lat                                     
(opłata prolongacyjna) 

380,00 450,00 500,00 

5. 
Miejsce pod grób mały – przedłużenie na 20 lat                                          
(opłata prolongacyjna) 

200,00 250,00 300,00 

6. Opłata eksploatacyjna za grób – na 20 lat 420,00 470,00 520,00 

7. Opłata eksploatacyjna za grób stosowana do każdego pogrzebu 420,00 470,00 520,00 

8. 
Opłata eksploatacyjna za grób mały i urnowy stosowana                           
do każdego pogrzebu 

420,00 470,00 520,00 

9. Opłata za miejsce pod grób murowany dwuosobowy na 99 lat 3.650,00 4.100,00 4.550,00 

10. 
Opłata za rezerwację grobu ziemnego dużego (na 20 lat) 
uwzględniając poz. nr.2 

850,00 900,00 950,00 

11. 
Opłata za rezerwację grobu ziemnego małego (na 20 lat) 
uwzględniając poz. nr.3 

450,00 500,00 525,00 

12. 
Utylizacja nagrobka pojedynczego 

330,00 350,00 370,00 

13. Utylizacja nagrobka podwójnego 540,00 580,00 620,00 

14. 
Opłata za postawienie nagrobka, płyty nagrobnej lub skrzyni 
ozdobnej- grób duży 

150,00 160,00 170,00 

15. 
Opłata za postawienie nagrobka, płyty nagrobnej lub skrzyni 
ozdobnej- grób mały 

75,00 85,00 95,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 994



16. Zezwolenie na prace ziemne, kamieniarskie i budowlane 150,00 160,00 170,00 

17. Opłata za niszę w kolumbarium- na okres 20 lat 3900,00 4300,00 4.700,00 

18. Opłata za każą następną urnę umieszczoną w niszy 900,00 1000,00 1.100,00 

19. 
Opłata eksploatacyjna za każdą urnę umieszczoną w niszy, płatne 
przy pochówku 

230,00 270,00 320,00 

20. Opłata nadzoru nad robotami, wskazanie miejsca pochówku 200,00 210,00 220,00 

21. Korzystanie z kaplicy 230,00 270,00 310,00 

22. 
Dopłata za świadczenie usług pogrzebowych w dni wolne                      
od pracy 

360,00 400,00 440,00 

23. 
Dopłata za świadczenie usług w dni robocze po godz. pracy 
Administracji Cmentarza 

180,00 200,00 220,00 

 
Uwagi: 

1. Istnieje możliwość rozłożenia na 10 miesięcznych rat opłaty za przedłużenie grobu na indywidualny 
wniosek zainteresowanych osób kierowany do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                        
w Malborku 

2. Dla osób o obniżonej sprawności ruchowej posiadających kartę parkingową (umieszczoną za przednią 
szybą pojazdu samochodowego) lub kierowanych przez osobę przewożącą osobę o obniżonej sprawności 
ruchowej wjazd na teren cmentarza jest bezpłatny. 

3. Przy pochówku dokonuje się uzupełnienia opłaty eksploatacyjnej proporcjonalnie do daty ważności grobu. 
4. Istnieje możliwość wniesienia opłat za miejsce pod grób ziemny w dwukrotnej ich wysokości                                 

tj. na okres 40 lat. 
5. Koszt budowy grobowca dwu osobowego - wykonuje Zarządca Cmentarza wg. norm, stawek                               

i czynników niezbędnych do wyceny robót budowlanych zawartych w aktualnie obowiązujących średnio 
rynkowych cennikach materiałów, sprzętu oraz kosztów pracy ustalonymi na podstawie notowań rynku 
budowlanego (np. wydawnictwa Sekocenbud ) które zawarte zostały w kosztorysie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 994


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 BURMISTRZA MIASTA MALBORKA z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 CENNIK OPŁAT OBOWIĄZUJĄCYCH NA CMENTARZU KOMUNALNYM W

MALBORKU

		2025-03-13T10:41:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




